seguinte ao da publicação de seu
extrato  no  diário  oficial,  podendo
ser  prorrogado e/ou alterado,  por
acordo  dos  partícipes,  mediante
lavratura  de  Termo  Aditivo.
Administração  Pública  Estadual
transferirá  mensalmente  recursos
no valor de R$ 21.576,45 (vinte e
um mil  e  quinhentos  e setenta e
seis  reais  e  quarenta  e  cinco
centavos)  à  conta  da  dotação
orçamentária:10.46101.14.421.00
53.2119-MANUTENÇÃO  DO
SISTEMA  PRISIONAL,  UG:46.101,
FONTE:1500,
MONTANTE  TOTAL  DE  RECURSOS
DO  OBJETO  DO  TERMO  DE
FOMENTO  VALOR:R$517.834,80
(quinhentos  e  dezessete  mil  e
oitocentos e trinta e quatro reais e
oitenta centavos).
PROCESSO 2022-M2BT9
ANDRÉ  DE  ALBUQUERQUE
GARCIA
Secretário  de  Estado  da
Justiça/SEJUS.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 30 de Outubro de 2023 às 9:41:27 Código de Autenticação:

[...]

do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu 
extrato no diário oficial, podendo ser prorrogado e/
ou alterado, por acordo dos partícipes, mediante 
lavratura de Termo Aditivo. Administração Pública 
Estadual transferirá mensalmente recursos no valor de 
R$ 21.576,45 (vinte e um mil e quinhentos e setenta 
e seis reais e quarenta e cinco centavos) à conta da 
dotação orçamentária:10.46101.14.421.0053.2119-
-MANUTENÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL, UG:46.101, 
FONTE:1500,
MONTANTE TOTAL DE RECURSOS DO OBJETO 
DO TERMO DE FOMENTO VALOR:R$517.834,80 
(quinhentos e dezessete mil e oitocentos e trinta e 
quatro reais e oitenta centavos).
PROCESSO 2022-M2BT9
ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA
Secretário de Estado da Justiça/SEJUS.

Protocolo 1195905

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 
222/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 089/2023
PROCESSO N.º 2023-FS1Z7
CONTRATANTE: